LED TV BA40H50KL
Spécifications de L'écran
Taille d'écran 40"
Technologie de retroéclairage DLED
Résolution px 1920*1080
Design Frameless
Resolution FHD
Aspect Ratio 16:9
Traitement de l'image 60Hz
Luminosité 200-220 nits
Contrast (TYP) 5000:1(type)
Audio
Sortie Audio 2X 10W
Technologie de son DOLBY DIGITAL PLUS
Connectique
TNT DVB-T/C/T2 OUI
Démo intégré DVB-S/S2 NON
HDMI 2
USB 2.0 2
Composite (AV) Input 1
Headphone Output 1
SPDIF out 1
Dimension
Dimensions avec socle 892,4 × 220,4 × 558,1 mm
Dimensions sans socle 892,4 × 86,9 × 506,4 mm
Fonctions d'économie
Source de courant  110V-240V  50/60Hz
Consommation d'énergie <0.5W
PLUS
Mode Hotel OUI
Contrôle Parental OUI